Podstawę prawną do takiego postępowania komisji służy odnośne przepisy,

dotyczące przymusowego posyłania terminatorów do szkół dokształcających, a mianowicie: Rozporządzenie Rady administracyjnej Królestwa z dnia 16/28 kwietnia 1863 roku. — Postanowienie Namiestnika Królewskiego z dnia 31 grudnia 1816 r. oraz dekret Naczelnika państwa z dnia 7 lutego 1919 roku „O obowiązku szkolnym”.

## Z Rady Miejskiej.

Najbliższe posiedzenia Rady Miejskiej odbędą się w poniedziałek, wtorek, środę i czwartek, dn. 23, 24, 25 i 26 b.